
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 4.augusts                                                                    protokols Nr. 7/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 2. 

Par memoranda “Memorands par sociālā darba attīstību pašvaldībās”  

parakstīšanu 

 

Izskatot biedrību “Latvijas Pašvaldību sociālo dienestu vadītāju apvienība”, reģ. Nr. 

40008217401,  un “Latvijas sociālo darbinieku biedrība”, reģ. Nr. 40008105558, turpmāk tekstā – 

biedrības, priekšsēdētāju Inas Behmanes un Unas Lapskalnas 2021.gada 15.jūnija iesniegumu 

(Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2021.gada 23.jūlijā ar kārtas numuru 1-6.1/21/3234) par 

pievienošanos memorandam “Memorands par sociālā darba attīstību pašvaldībās”, ar to apliecinot 

izpratni par sociālā darba un sociālo pakalpojumu nozīmi, kā arī iezīmējot apņemšanās savu pilnvaru 

laikā veltīt sociālajam darbam pienācīgus administratīvos, finanšu un cilvēkresursus, konstatēts: 

1. Ķekavas novada Attīstības programmas 2014.-2020.gadam veselības un sociālās aizsardzības 

nozarē ir šādas ilgtermiņa un īstermiņa prioritātes (Ilgtermiņa attīstības prioritāte 5; vidēja 

termiņa prioritāte 1, 2, 3): 

1.1. Ilgtermiņa attīstības prioritāte - vesela un sociāli nodrošināta sabiedrība; 

1.2. Vidēja termiņa prioritātes: 

1.2.1. kvalitatīva un profesionāla veselības un sociālo pakalpojumu pieejamība; 

1.2.2. prasībām atbilstoša infrastruktūra veselības un sociālo pakalpojumu nodrošināšanā; 

1.2.3. Sociālo un veselības pakalpojumu attīstība un sabiedrības līdzdalība. 

2. Biedrību iesniegumam pievienotais memoranda projekts faktiski atbilst sadarbības līguma 

saturam, kura ietvaros tiek paredzēts finanšu līdzekļu izlietojums, līdz ar ko, atbilstoši Ķekavas 

novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.13/2021”Ķekavas novada 

pašvaldības nolikums” 81.punktam, par pievienošanos memorandam (tā parakstīšanu) ir jālemj 

domei un memorandu uz domes lēmuma pamata paraksta domes priekšsēdētājs. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma Par pašvaldībām 15.panta pirmās daļas 7.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.13/2021”Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 81.punktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Sociālo lietu komitejas 2021.gada 27.jūlija sēdes un 

Finanšu komitejas 2021.gada 29.jūlija sēdes atzinumus,  

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija 

Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
      

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1. Atbalstīt memoranda “Memorands par sociālā darba attīstību pašvaldībās” (pielikumā) 

parakstīšanu ar biedrībām “Latvijas Pašvaldību sociālo dienestu vadītāju apvienība”, reģ. Nr. 

40008217401, un “Latvijas sociālo darbinieku biedrība”, reģ. Nr. 40008105558. 

2. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt memorandu “Memorands par sociālā 

darba attīstību pašvaldībās” (pielikumā) ar biedrībām “Latvijas Pašvaldību sociālo dienestu 

vadītāju apvienība”, reģ. Nr. 40008217401, un “Latvijas sociālo darbinieku biedrība”, reģ. Nr. 

40008105558.  

Pielikumā: Memoranda “Memorands par sociālā darba attīstību pašvaldībās” ar biedrībām “Latvijas 

Pašvaldību sociālo dienestu vadītāju apvienība”, reģ. Nr. 40008217401, un “Latvijas sociālo 

darbinieku biedrība”, reģ. Nr. 40008105558, projekts. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


